in Keniana Dicione, R. D. Longinum Atundo, e clero kakamegaënsi 

Laicorumque Apostolatus Directorem necnon dioecesis Scholarum Insti

tutionum Secretarium. 

— Cathedrali Ecclesiae Labradorpolitanae-Scheffervillensi R. P. 

Henricum Goudreault, Missionariorum Oblatorum B. M. V. Immacu

latae Superiorem Provincialem Sancti Ioseph provinciae Canadensis. 

— Cathedrali Ecclesiae Barodensi R. P. Franciscum Braganza, So

cietatis Iesu Consiliarium quondam Generalem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Libertinensi R. D. Amandum Samo, 

e clero nativo, cathedralis paroeciae curionem, quem nominavit Auxi

liarem Episcopi Carolinensium-Marchailensium dioeceseos. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Cenculianensi R. D. Laurentium 

Patricium Henry, Vicarium Generalem archidioecesis Civitatis Capi

tis, quem eiusdem archidioecesis deputavit Auxiliarem. 
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CONGREGATIO PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

VESTMONASTERIEN. 

Canonizationis Servorum Dei Georgii Haydock, Sacerdotis et 84 Sociorum 

in odium fidei interfectorum in Anglia, Cambria et Scotia, inter annos 

1584-1679. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio eiusque causa, in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

(( Sicut Magister ita et Apostoli auctoritatem legitimam civilem 

agnoverunt: "Non est enim potestas nisi a Deo" docet Apostolus, 

qui exinde iubet: "Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita 

sit; ...qui resistit potestati, Dei ordinationi resistit" (Rom 13, 1-2). 

Simul autem non timuerunt contradicere potestati publicae se sanc

tae Dei voluntati opponenti: "Oboedire oportet Deo magis quam ho-

minibus" (Act 5, 29). Hanc viam secuti sunt innumeri martyres et 

fideles per saecula et per orbem » (Conc. Oec. Vat. I I , Declaratio de 

libertate religiosa Dignitatis humanae, 11). 

Quod clare elucet etiam in permultis Christifidelibus, qui, in An

glia, Cambria et Scotia, dira saeviente, saeculis decimo sexto et decimo 

septimo pervolventibus, persecutione contra assertores catholicae Fidei 

divinique Romani Pontificis primatus, ludibria et verbera, vincula et 

carceres et crudelissima quaeque supplicia perferentes, violentam passi 

sunt mortem. 

In eorum numerum qui intra annos 1584 et 1679 ibidem catho

licam Fidem sanguine obsignarunt, 85 Servi Dei veniunt, quos inter 

22 sunt ex laicorum ordine, ceteri 63 sunt sacerdotes, inter quos 5 

Ordinis S. Francisci Assisiensis, 2 ex Societate Iesu et 1 ex Ordine 

Fratrum Praedicatorum. Quorum quidem elenchus est sequens : 1. Hay-
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dock Georgius, sacerdos dioecesanus; 2.3.4.5. Adams Ioannes, Atkin-